ROBINETS A PAPILLON WAFER
SECTIONNEMENT
12/04/2026
VIGBV22WAF540
•
•
•
•

votre disposition pour chercher une solution adaptée à vos besoins.
Références
Codification
Position 6 (papillon) : A = Acier inox CF8M, B = Fonte Ductile + époxy noir
Position 7 (actionnement) : L = levier MN, B = réducteur avec volant, M = motorisée
Position 10 (manchette) : E=EPDM ACS, W=EPDM DVGW, V=EPDM vulcanisé, T=EPDM HT, N=Nitrile,
F=Viton
C = distance entre brides
DN DN A B C D E F G H J K L Masse Référence
mm pouce mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
40 1 ½” 110 56 33 76 30 11 90 196 110 95 10 2.7 Nous consulter
50 2” 120 61.5 43 100 30 11 90 211.5 123 120.6 10 2.4 Nous consulter
65 2 ½” 135 69 46 108 30 11 90 234 145 127 10 2.6 Nous consulter
80 3” 141 94 46 124 30 11 90 265 160 145 10 3.1 Nous consulter
100 4” 165 106 52 147 30 11 90 301 185.5 165 10 4.0 Nous consulter
125 5” 180 126.5 56 180 33 14 90 339.5 225 206 12 6.1 Nous consulter
150 6” 193 133 56 206 33 14 90 359 241.3 229 12 7.3 Nous consulter
200 8” 225 170 60 257 33 17 90 428 305 280 12 11.0 Nous consulter
250 10” 282.5 210 68 324 23 22 130 515.5 362 335 14 20.5 Nous consulter
300 12” 308 240 78 376 23 22 130 571 431.8 394 14 29.5 Nous consulter
350 14” 338.5 263 78 430 31 22 160 632.5 476.3 445 15 35.4 Nous consulter
400 16” 380 308 102 485 31 27 160 719 540 510 18 55.7 Nous consulter
450 18” 380.5 340 114 536 38 36 190 758.5     20 80.8 Nous consulter
500 20” 432.5 380 127 593 38 36 210 850.5     20 113.6 Nous consulter
600 24” 494 440 154 690 80 60 210 1014     24 170.6 Nous consulter
700 28’’ 590 490 165 830 106 65 300 1186     30 252.0 Nous consulter
800 32’’ 630 565 190 902 106 80 300 1301     28 347.0 Nous consulter
900 36’’ 695 610 203 1010 110 80 350 1415     32 457.0 Nous consulter
1000 40’’ 770 675 216 1116 110 80 350 1555     32 580.0 Nous consulter
Dernière mise à jour 09/04/2026
Consulter le site Web pour la dernière version
2
Saint-Gobain PAM Canalisation
21, avenue Camille Cavallier - BP 129 | 54705 PONT-A-MOUSSON CEDEX | FRANCE
Tel : (33) 03 83 80 67 89 | E-mail : Pamline@saint-gobain.com | pamline.fr
ROBINETS A PAPILLON WAFER
SECTIONNEMENT
12/04/2026
VIGBV22WAF540
DN DN A B C D E F G H J K L Masse Référence
mm pouce mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
1100 44’’ 815 733 216 1215 110 80 350 1658     32 701.0 Nous consulter
1200 48’’ 875 818 254 1334 110 100 350 1803     40 959.0 Nous consulter
Avertissement : aucun joint à bride ne doit être installé sur cette vanne. Les robinets à papillon concentriques ne
doivent pas être montés avec des adaptateurs large tolérance (type Ultraquick).
Dernière mise à jour 09/04/2026
Consulter le site Web pour la dernière version
3
Saint-Gobain PAM Canalisation
21, avenue Camille Cavallier - BP 129 | 54705 PONT-A-MOUSSON CEDEX | FRANCE
Tel : (33) 03 83 80 67 89 | E-mail : Pamline@saint-gobain.com | pamline.fr
ROBINETS A PAPILLON WAFER
SECTIONNEMENT
12/04/2026